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V. Die Kalanba-Britberfbaft in Teltow fritt dem Domeapitel in Brandenbirrg bas
Patronattedyt und die Cinfinfte eined Altard in ber Marientivde ju Berlin ab, im Jahre 1300.

Arnoldus de Wilmerftorp, decanus Jacobus de Czilen, camerarins, Necnon fra-
tres kalendarum in Teltow, Brandenburg. Dyocelis, Vniuerfis et fingulis tam prefentibus quam fo-
turis hane literam infpecturis fen audituris Cupimus fore notom,” Quod com per peéftilencias, gwer-
ras, incendia, [polia et holtium incurfus poflefliones et alia bona ad menfam Religioforum virorum
prepoliti et capituli ecclefie Brandenburgenfis [pectantes et fpeetancia fuis redditibus ceterisque pro-
nentibus nimium fond extenuata, prout eciam inceffanter veraciter extenuantur, quod ipfi prepofitus
et canonici eiusdem ecclelie Brandenburgenfis nequeant ibidem in' necellariis prouideri et alias ab-
[que penuria fuflentari in divini cultus in ipfa ecclelia non modicum detrimentam. . Ne igitur diui-
nus culius ibidem prolabatar fed oberins et [alubrivs [ervetur ef peragatur, decet rerum ad diui-
num cultum [pectancium ila curam gerere, vt earum viilitas perfifiat et fatus ipfaram conleruetur;
habitis [aper hiis inter nos el cum nonnullis quorum interelt vel polerat quomodolibet interefle
tractatibus follempnibus et communibus ac deliberatione diligenti dictorum prepoliti et canonicorum
necellitaté notoria exigénte, ad honorem beatorum Petri et Pauli apoliolorum dicte Brandenbur-
genlis ecclelie patronorum et ad dininum cultum in dieta ecclefia Brandenburg. fervandum et augen-
dum et vt nos, nofi predecellores atque fuceéllores millarum, vigiliarum, divinorum, offértoriorum,
oracionum et aliorum bonorum operum in eadem ecclelia per canonicos inibi degentes peragen-
dorum parlicipes efficiamur, ius patronatus altaris fili in ecclelia parochiali beate Marie virginis in
Berlin dicte Brandenburg. dyocelfis in honore beati Nicolai epifcopi et confelloris confecrati, quod
ad nos dinolcitur pertinere, et ipfum altare cum omnibus fuis fructibus, redditibus, pronentibus, vti-
litatibus, iuribus et pertinenciis, fingulis et vniver(is, vniformiter concedimus, damus et donamus do-
natione [ollempni el quanlum in nobis eflt, transferimus irrenocabiliter literas per- prelentes ad men-
fam dictorum prepoliti, canonicorum et capituli in eorum augmentum alimentorom et necefllariorum
perpetuis temporibus deinceps pleno iure [pectandum, habendum et in vlus ipforum et ipfius menfe,
prout eis vilum fuerit expedire, conuertendum, Dantes et concedentes plenam, liberam et meram
poteflatem noliram reuerendis in chrilto patribus et dominis noltris epifeopis Brandenburgenfis ec-
clelie, qui pro tempore fuerint, quod predictum altare cum omnibus et fingulis premillis vnire et
annectere dictis prepofito, canonicis, capitulo et menfe poflint et valeant Ita, quod ipfius altaris
nun¢ rectori ad eins vitam nullom per hoc preiudicium generetur; Ipfo vero rectore defuncto per
vnum de fratribus noftris kalendarom per prepofitum dicte eccleie ad hoc pro tempore deputan-
dum, in divinis deinceps [alubriter deferviatur. Renunciantes igitur in prefenti litera Bmpliciter pro
nobis et fuccelloribus nofiris ex nune et in perpeluum iuri patronatus ipfius alaris et ipli altari ac
omnibus et fingulis premiffis et que in premiflis omnibus et fingulis hactenus dinofeimur babuille et
pollent competere quomodolibet in futorum. In euidens teltimonium omnium el lingnloram premiflo-
ram fgillam nofltrorum Arnoldi de Wilmer[to rp decani, Jacobi de Cziten eamerarii ac fra-
trum kalendarum in Teltow predictorum prefentibus duximus appendendum. Datum in opido Tel-
tow, anno domini M. C.C.C.
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